
GD0811C
05.08.2014

Geradschleifer
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
763645-2 Spannmutter                   11 14

213209-7 Dichtung 16                   13 12

285700-5 Hohlschraube                  14 21

324042-3 Spindel                       15 35

211141-9 Rillenkugellager 6901LLB      16 22

961052-5 Sicherungsring S-12           17 1

317369-8 Spindelgehäuse                18 41

265999-8 Blechschraube 4x25            49 3

961052-5 Sicherungsring S-12           110 1

211148-5 Rillenkugellager 6001ZZ       111 22

962106-1 Sicherungsring R-28           112 2

233901-9 Druckfeder 12                 113 14

226531-3 Stirnrad 25                   114 28

265082-1 Schraube M4x8                 115 1

417363-1 Getriebeabdeckung             116 13

962106-1 Sicherungsring R-28           117 2

961052-5 Sicherungsring S-12           118 1

211148-5 Rillenkugellager 6001ZZ       119 22

253084-9 Scheibe 12                    120 2

213611-4 O-Ring 46                     121 4

317367-2 Lagerschild                   122 27

515404-8 Anker inkl. 25-27             124 39

681656-4 Isolierscheibe                125 2

253823-7 Scheibe 7                     126 2

210023-2 Rillenkugellager 627DDW       127 12

421770-2 Gummihülse 22                 128 20

688117-5 Impulsgeber                   129 13

259039-2 Sicherungsring 6              130 1

266259-1 Blechschraube 4x60            231 2

344871-8 Halteblech                    232 15

417237-6 Isolierabdeckung              233 3

455367-5 Feldabdeckung                 134 7

626674-5 Feld                          135 29

455358-6 Motorgehäuse                  136
813900-3 Hinweisschild SJS             137 1

850F33-9 Typenschild GD0811C           138
819356-8 Schutzfolie                   139 4

191978-9 Kohlebürsten CB-318           140 20

266256-7 Blechschraube PT 3x10         441 1

643760-7 Kohlebürstenhalter            142 12

650579-7 Schalter 1246.3223            143 21

265954-0 Blechschraube PT 3x8          144 1

345504-8 Schalthebel                   145 3

154584-1 Schalthebelabdeckung          146 5

687169-3 Kabelklemmplatte              147 1

266385-6 Blechschraube 4x14            148 1

645089-7 Kondensator                   149 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
188365-1 Schaltergehäuse inkl. 55      150 23

665394-6 Anschlussleitung              151 19

682559-5 Knickschutz 8-110             152 5

620340-6 Elektronik                    153 40

804Y16-5 Hinweisschild                 154
188365-1 Schaltergehäuse inkl. 50      155 23

266048-4 Blechschraube 4x40            356 1

643771-2 Kohlebuerstenhalter           157 12

*** Sonstige Artikel ***      

153503-4 Seitengriff 36                15

415485-1 Seitengriffhalter             114

921919-9 Sechskantschraube M8x110      111

781206-6 Einmaulschlüssel SW 19        19Z

781203-2 Einmaulschlüssel SW 13        19Z

192985-5 Seitengriff kpl.              115Z

763646-0 Spannzange 6mm                1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



GD0811C
Geradschleifer

05.08.2014 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


